
 

ADMIRAL PLAZA HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Admiral Plaza je ideální volbou jak pro rodiny, tak pro obchodní cestující, kteří hledají pohodlné
ubytování v srdci Dubaje. Tento hotel se nachází nedaleko Dubajského mezinárodního konferenčního a
výstavního centra, které je vzdáleno méně než 4 km, a pouhých 5 km od Světového obchodního centra v
Dubaji. Na slavné nákupní centrum Dubai Mall a do živé čtvrti Deira je to asi 8 km, což zajišťuje snadný
přístup k hlavním atrakcím města.

Hotel nabízí širokou škálu klimatizovaných pokojů a apartmá s bezplatným Wi-Fi připojením, satelitní
televizí a vlastní koupelnou. Vybraná apartmá zahrnují samostatný obývací pokoj a dobře vybavený
kuchyňský kout, což je ideální pro delší pobyty nebo pro hosty, kteří hledají vyšší míru komfortu. Na hosty
je zde myšleno i po stránce relaxace a pohody, neboť hotelová posilovna je připravena pro ty, kteří chtějí
zůstat aktivní i na cestách.

Admiral Plaza Hotel dbá na dodržování klidného a přátelského prostředí, a proto nepodává alkoholické
nápoje. Nabídka stravování však rozhodně nezklame. Hotel disponuje nepřetržitě otevřenou restaurací
Ocean Café, kde si hosté mohou vychutnat pokrmy mezinárodní kuchyně. Dále jsou zde speciality z
indické, korejské a čínské kuchyně, které potěší každého gurmána.

Pro maximální pohodlí hostů je v hotelu k dispozici recepce otevřená 24 hodin denně a výtah. Parkování je
v hotelu zdarma a ti, kteří přicestují letadlem, mohou využít nabídku transferu z/na letiště. Hotel Admiral
Plaza poskytuje kvalitní služby a vybavení, čímž zajišťuje pohodlný a příjemný pobyt jak pro hosty na
rodinné dovolené, tak pro ty, kteří přijeli do Dubaje za obchodem.

Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Hotelová doprava 



  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

